
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 4.126,32 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 4.000 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.10.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 stycznia 2025 r., 

b) zwiększenie o 126,32 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 4.126,32 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu. 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5557



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5557



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 203 669 222,60 0,00 0,00 203 669 222,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 28 184 167,98 0,00 0,00 28 184 167,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 789 571,92 0,00 0,00 2 789 571,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 44 952,00 0,00 126,32 45 078,32 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 44 952,00 0,00 126,32 45 078,32 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44 952,00 0,00 126,32 45 078,32 
 855   Rodzina 15 922 694,00 0,00 4 000,00 15 926 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5557



  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 529 508,00 0,00 4 000,00 15 533 508,00 

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 bieżące razem: 16 803 510,00 0,00 4 126,32 16 807 636,32 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 250 922 721,58 0,00 4 126,32 250 926 847,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 647 253,86 0,00 0,00 4 647 253,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5557



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 836 921,00 2 372 686,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 695 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 836 921,00 2 372 686,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 695 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 265 834,13 8 013 259,00 8 013 259,00 0,00 8 013 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 252 575,13 21 252 575,13 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 0,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 265 834,13 8 013 259,00 8 013 259,00 0,00 8 013 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 252 575,13 21 252 575,13 300 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 310 599,13 1 273 024,00 1 273 024,00 0,00 1 273 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 037 575,13 21 037 575,13 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 0,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 22 310 599,13 1 273 024,00 1 273 024,00 0,00 1 273 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 037 575,13 21 037 575,13 300 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 040 413,57 200 461 974,44 168 011 409,00 103 164 158,00 64 847 251,00 16 966 790,00 5 778 856,00 2 204 919,44 0,00 7 500 000,00 37 578 439,13 32 258 774,13 4 847 925,00 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 0,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 238 040 413,57 200 461 974,44 168 011 409,00 103 164 158,00 64 847 251,00 16 966 790,00 5 778 856,00 2 204 919,44 0,00 7 500 000,00 37 578 439,13 32 258 774,13 4 847 925,00 0,00 5 319 665,00 

                       
                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5557



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 804 763,00 804 763,00 804 763,00 804 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,32 126,32 126,32 126,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 804 889,32 804 889,32 804 889,32 804 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 804 763,00 804 763,00 804 763,00 804 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,32 126,32 126,32 126,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 804 889,32 804 889,32 804 889,32 804 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 962 694,00 15 962 694,00 1 923 859,00 1 521 873,00 401 986,00 0,00 14 038 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 833,00 1 167,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 15 966 694,00 15 966 694,00 1 925 859,00 1 522 706,00 403 153,00 0,00 14 040 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 569 508,00 15 569 508,00 1 530 673,00 1 520 673,00 10 000,00 0,00 14 038 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 833,00 1 167,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 15 573 508,00 15 573 508,00 1 532 673,00 1 521 506,00 11 167,00 0,00 14 040 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 803 510,00 16 803 510,00 2 745 728,00 2 333 959,00 411 769,00 0,00 14 057 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 126,32 4 126,32 2 126,32 959,32 1 167,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 807 636,32 16 807 636,32 2 747 854,32 2 334 918,32 412 936,00 0,00 14 059 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5557



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 stycznia 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 165 152,00 126,32 165 278,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 165 152,00 126,32 165 278,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

44 952,00 126,32 45 078,32 

   Zlecone 44 952,00 126,32 45 078,32 
855   Rodzina 19 932 498,92 4 000,00 19 936 498,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 719 508,00 4 000,00 15 723 508,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 4 000,00 4 000,00 

   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 
       

Razem: 243 299 102,58 4 126,32 243 303 228,90 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 31 428 351,13 0,00 31 428 351,13 

 60016  Drogi publiczne gminne (IT) 22 310 599,13 0,00 22 310 599,13 
  4430 Różne opłaty i składki 338 024,00 -267,00 337 757,00 
   Własne 338 024,00 -267,00 337 757,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 267,00 267,00 

   Własne 0,00 267,00 267,00 
750   Administracja publiczna 26 867 210,00 126,32 26 867 336,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 804 763,00 126,32 804 889,32 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 106,00 106,00 

   Zlecone 0,00 106,00 106,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 20,32 20,32 

   Zlecone 0,00 20,32 20,32 
855   Rodzina 5 247 575,00 4 000,00 5 251 575,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

60 000,00 4 000,00 64 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 833,00 833,00 
   Zlecone 0,00 833,00 833,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 167,00 1 167,00 
   Zlecone 0,00 1 167,00 1 167,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5557



Razem: 129 199 964,13 4 126,32 129 204 090,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5557


	ZARZĄDZENIE NR 32/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-22T11:48:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




